
年 ⽉ ⽇ 

ユーザーのみなさまへ⼤事なお知らせ 

 

いつもFlyersをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 

この度、サービスに関する⼤切な変更についてお知らせいたします。 

 

年 ⽉より現在まで⾶⾏⼿続サポートを無料で提供してまいりましたが、この度、 

年 ⽉ ⽇以降のお申込み分より有料化とする決定をいたしましたことをお伝えいたします。 

この決定は、私たちがより良いサービスを提供するための重要な⼀歩と考えております。 

 

Flyersは無料期間を通じて、⾮常に多くの⽅々から、沢⼭のフィードバックやサポートをいただ

くことができました。みなさまの声に⽀えられながら、サービス改善や新たな機能実装に取り組

めたこと、⼼より感謝申し上げます。 

 

有料化に伴いまして、新しい料⾦体系を導⼊させていただきますが、引き続き気軽にサービスを

ご利⽤いただけるような価格帯でのご提供を予定しております。 

もちろん有料化後も、サービスの安定性や品質向上、DIPS . とのAPI連携などさらなる機能拡

充を予定していますので、ぜひご期待ください。 

 

なお、有料化開始に伴うサーバーメンテナンスや、料⾦体系など詳しい内容につきましては、

WebサイトおよびTwitterなどにて、後⽇改めてご案内させていただきます。 

 

最後になりますが、ユーザーのみなさまには、私たちのサービスを信頼し継続的にご利⽤してい

ただけたこと、本当に嬉しく思っております。改めて感謝申し上げます。 

また、⽇頃から弊社事業を温かく応援してくださっている皆さまにも、この機会を通じて⼼から

の感謝を申し上げます。 

 

引き続き「空をもっと楽しく、⾝近なフィールドに」できるよう、全⼒で取り組んでまいります。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

株式会社Flyers  

代表取締役 品川広樹 


